
Rekonstrukce svahu a vozovky v ul. Zadní 
      

 

 

 

 

Při povodních v srpnu 2010 došlo k sesuvu svahu a poškození vozovky v ul. Zadní. 

Sesuv svahu byl na několika místech v celkové délce cca 80 m. Na okrajích se 

propadla vozovka a v dalších místech byla vozovka narušena. Bylo nutno odstranit 

celý sesutý svah, provést nový zásyp po vrstvách a vyztužit geotextilií. Dále byl 

opraven asfaltový povrch vozovky. 

 

Termín provedení:      říjen – listopad 2010 

        a červen 2011 

 

Celkové náklady:      803.136,- Kč 

    Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj:    662.587,- Kč 

    Z rozpočtu Obce Mníšek:    140.549,- Kč 

 

Z rozpočtu Obce Mníšek byla následně dokončena rekonstrukce další části ul.   

Zadní, až  k ul. Frýdlantská za   203.406,- Kč  

       


